ODETE VALADARES/FHEMIG /FHEMIG

Espécie: Contrato firmado entre a FHEMIG/ MOV e o (a) empresa 
CITOPHARMA MANIPULAÇÃO DE MEDICAMENTOS 
ESPECIAS LTDA.Objeto: Prestação de Serviços de transformação do 
medicamento metadona comprimido em soluço oral.Valor: R$ 2.214,00 
(dois mil, duzentos e quatorze reais).Vigência: 12 (doze)meses a 
partir da data de sua publicação no PNCP/IOF.Número do Processo: 
1212/2025 Modalidade: COTEP.Dotação Orçamentária: 2271.10.302.0
19.4031.0001.3390.3012.0. 10.1.Data de Assinatura: 02/12/2025

3 cm -02 2154899 - 1

[...]

AO CONTRATO N° 9402791 DE 02/12/2025 

Partes: Secretaria de Estado de Educação de Minas Gerais - 
Superintendência Regional de Ensino de Poços de Caldas e a Empresa 
Atenas Elevadores Ltda EPP. Objeto: Prorrogação de vigência com 
valor. Valor prorrogado R$ 14.404,54 (quatorze mil quatrocentos e 
quatro reais e cinquenta e quatro centavos),período de 12 (doze) meses 
a contar de 12/12/2025. Assinantes: Noêmia de Lourdes Furtado e 
William Gonçalves da Silva.

2 cm -02 2154805 - 1

DIRETORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS
EXTRATOS DE CONVÊNIOS

Extrato do Convênio nº 1261002123/2025.